АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.06.2018                                                                     №    411

                             г.Ейск

Об определении органа и ответственных лиц,

уполномоченных осуществлять актуализацию информации

о многоквартирных домах, расположенных на

территории Ейского городского поселения Ейского района,

содержащейся в АСУ «ЖКХ. Капитальный ремонт»

В соответствии с пунктами 4 статьей 5 Закона Краснодарского края от     1

июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта

общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах,

расположенных на территории Краснодарского края», во исполнение приказа

министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального

хозяйства Краснодарского края от 20 сентября 2017 года                   № 295 «Об

утверждении Порядка актуализации региональной программы капитального

ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных

домах, расположенных на территории Краснодарского края, на 2014-2043 годы»,

на основании статьи 8 Устава Ейского городского поселения Ейского района

п о с т а н о в л я ю :

1. Определить органом, уполномоченным на осуществление

мероприятий по актуализации информации о многоквартирных домах,

расположенных на территории Ейского городского поселения Ейского района,

содержащейся в АСУ «ЖКХ. Капитальный ремонт» - управление жилищно-

коммунального хозяйства администрации Ейского городского поселения

Ейского района.

Местонахождение уполномоченного органа: 353680, Краснодарский край,

Ейский район, город Ейск, улица Баррикадная, 1.

Режим работы управления жилищно-коммунального хозяйства

администрации Ейского городского поселения Ейского района: понедельник –

четверг с 9:00 до 18:00, перерыв с 13:00 до 14:00, пятница – с 9:00 до 17:00,

перерыв с 13:00 до 14:00, суббота, воскресенье – выходной.

Адрес электронной почты: g_hoz@mail.ru, контактный телефон 8(86132)4-

52-48.

mailto:g_hoz@mail.ru

2

2. Назначить ответственным по осуществлению актуализации

информации о многоквартирных домах, содержащейся в АСУ «ЖКХ.

Капитальный ремонт», а также выполнение иных мероприятий,

предусмотренные Порядком актуализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества собственников помещений в

многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края,

на 2014-2043 годы, утвержденного приказом министерства топливно-

энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства

Краснодарского края от 20 сентября 2017 года № 295 - начальника управления

жилищно-коммунального хозяйства администрации Ейского городского

поселения Ейского района Драчева Дмитрия Константиновича.

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации

Ейского городского поселения Ейского района (Голуб) направить копию

настоящего постановления в адрес некоммерческой организации

«Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных домов»

в течение пяти дней со дня его подписания.

4. Общему отделу администрации Ейского городского поселения

Ейского района (Ильиных) обеспечить опубликование настоящего

постановления на официальное сайте «municipalnyjvestnik» в информационно–

телекоммуникационной сети «Интернет» и размещение на официальном сайте

администрации Ейского городского поселения в информационно–

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Ейского городского поселения Ейского района                   А.И.

Десятниченко.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского городского поселения

Ейского района                                                                                     В.В. Кульков